
Hana K. (HaňourK.) ID 290610 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 3.7.2024, 14:29

PODMÍNKY PRODEJE
!!!Prosím čtěte!!!
  * O VÝMĚNU ZÁJEM NEMÁM,pokud by tak bylo,bylo by to zde napsané.
  * U věcí,které zde nabízím,se snažím o co nejlepší popsání a vyfocení,aby nedocházelo k případným nedorozumněním.
  * Pokud budou další dotazy,ráda zodpovím,přeměřím.
  * Věci jsou po mých dětech buď nošené či nestačené unosit,po dětech mé sestry a
  oblečení,které je velikostně větší a myslím,že by zbytečně dlouho čekalo ve skříni.
  * Poštovné se řídí platným ceníkem ČP a to takto :
  nejpravděpodobnější DOPORUČENÁ ZÁSILKA =34,37,43 a 49kč
  při větším rozměru DOPORUČENÝ BALÍČEK = 59,64 a 68kč
  Menší zásilku lze zaslat jako OBYČEJNOU za cenu 14,18 či 24kč,ale to pouze na vlastní riziko a po domluvě.

  * S platbou,počkáním jsem ochotná se domluvit.

  * Kvůli rostoucímu počtu nespolehlivých zájemců,těm,kteří si objednají a neozvou se,nebudou reagovat na vzkaz,zašlu,ač
nerada,negativní hodnocení.

  * K PRODEJI PRO DVOJČÁTKA - u věcí,u kterých jsem ochotna je prodat i jednotlivě,tak to tam také uvádím,jinak prodávám
pouze dohromady,což tam také píšu.

  *PROSÍM ZÁJEMCE,KTEŘÍ MAJÍ JEN DOTAZY,aby se po mé odpověďi na danou věc,alespoň vyjádřili zda ano či ne.Rozhodnutí
každého respektuji,ale neblokujte prodej.

  * * * Děkuji za pochopení * * *

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

